DOMASCHOW, villa sub parochia de . . . . sita, cuius proprietas ad mo-
nasterium Zwyerzynense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet 
solvit . . . , item ova, item gallos, item caseos, item labor, item opprawam, 
item osszyep, item tabernae, item hortulaniae, item molendinum, item prae-
dium. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem 
et canapalem pro . . . 

POBYEDNIK, villa habens ecclesiam parochialem in se ligneam, Sancto 
dicatam Adalberte. In qua sunt octo lanei cmethonales, et quilibet solvit 
novem scottos pro censu, itęm ova sexaginta, item gallos quatuor, item 
caseos duos. Item laborant indistincte quando eis mandatur, certos autem 
dies in septimana non laborant. Item powabam, item osszyep solvunt, sex 
choros avenae et quatuor choros siliginis, mensurae . . . Item est ibi taberna 
una habens agros et prata et s o l v i t . . . . Item est ibi molendinum habens 
agros et prata, et solvit quatuor marcas pro censu. Item est ibi praedium 
coenobiale, de cuius agris solvitur decima manipularis pro ecclesia in P o -
b y e d n i k . Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipu-
larem et canapalem pro ecclesia in P o b y e d n i k . Item hortulaniae sex 
habentes agros, et quaelibet solvit unam marcam minus sex grossis. Item 
sunt ibi ampla et lata prata monasterii, quorum certa pars arendatur car-
nificibus de C r a c o v i a ad pascendos boves. Item est ibi scoltetia habens 
duos laneos. Item prata optima, et de agris solvit decimam manipularem in 
P o b y e d n i k ecclesiae parochiali. Item sunt ibi lacus et paludes et sylvae 
monasterii et gaya. Item ecclesia et plebanus speciales agros et prata habet. 
Confinât cum K o s c z e l n i k y , S t r o p i s z o w . Item est ibi unus lacus scol-
teti, qui arendatus, solvit pro scolteto quatuor marcas, et pro plebano quin-
tam marcam. 

SFYTHAKY, villa sub parochia ecclesiae de Β r z es cli k o sita, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium Swyerzynense pertinet. In qua sunt 
lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu. . ., item ova triginta, item 
gallos duos, item caseos duos, item labor, item powabam utramque laborant, 
item ossyep solvunt, item molendinum 11011 est. Item praedium est ibi unicum 
coenobiale, de quo nulli . . . Item taberna, item hortulani. Item post omnes 
agros solvitur decima manipularis et canapalis monasterio in B r z e s c h k o 
ordinis praemoustratensis, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. 

CHRANSTOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de G o l y a c z o w sita, 
cuius proprietas ad monasterium Zwyerzynense pertinet. In qua sunt lanei 
cmethonum, et quilibet pro annuo censu solvit . . . ; item ova triginta, item 
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gallos duos solvunt, item caseos duos, item laborant ducturas faciendo. Item 
powabam non laborant. Item ossyep solvunt. Item molendinum est ibi, et 
solvit duas marcas pro censu. Item taberna est ibi una habens agros, et 
solvit pro censu unam marcam. Item hortulaniae non sunt. Item post omnes 
agros solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis... Confinât cum 
B i d l i n , G o l y a c z o w . , xy 

CLONOW, villa sub parochia ecclesiae de R a c z s l a w i c z e sita, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium Zwyerzynense pertinet. In qua sunt 
lanei cmethonum, et quilibet solvit pro annuo censu novem scottos, item 
ova triginta, item gallos duos item caseos duos solvunt. Item laborant, du-
cturas faciendo ad monasterium. Item powabam faciunt utramque. Item ossyep 
solvunt. Item taberna est ibi una habens agros, et solvit duas sexagenas. 
Item hortulani. Item molendinum. Item praedium est coenobiale, de quo 
nulli solvit decimam, sed earn pro se tollit et in horreum suum inducit. 
Item post omnes agros solvunt et conducunt decimam manipularem et cana-
palem pro praebenda Cracoviensi . . . 

KOSCZEYOW, villa sub parochia ecclesiae de R a c z s l a w i c z e sita, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium Zwyerzynense pertinet. In qua sunt 
lanei cmethonum, et quilibet solvit pro annuo censu per très fertones; item 
ova triginta, item gallos duos, item caseos duos solvunt; item labor nullus 
habetur ab ipsis, praeter ducturas, quas faciunt pro monasterio. Item powa-
bam laborant utramque, item ossyep dant. Item taberna una habens agros, 
et solvit duas sexagenas pro censu, item hortulaniae quatuor habentes agros, 
solvunt per unum fertonem pro censu; item molendinum non est. Item prae-
dium est coenobiale, de cuius agris monasterium pro se tollit decimam. Item 
est ibi scoltetia, quae habet laneos quatuor, et unam hortulaniam. Item post 
omnes agros solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem, et 
etiam post laneos scolteti, pro praebenda Cracoviensi, quae vocatur Zakrzow-
ska, et valor eius ad viginti marcas aestimatur. 

SARBYE, villa sub parochia ecclesiae de S c a r b i m i r i a sita, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium Zwyerzynense pertinet. In qua sunt 
quindecim lanei cmethonum, et quilibet solvit pro censu annuo très ferto-
nes, item ova triginta, item gallos duos, item caseos duos, item duos gros-
sos ad pernam lardi. Item laborat quilibet unam diem in septimana, sed a 
festo Sancti Johannis ad Bartholomaei très dies laborare tenentur. Item 
powabam utramque laborant, quatuor personis et cmethones et tabernator. 
Item ossyep regiae maiestati solvunt. Item taberna est una habens agros, 
quae solvit duas sexagenas, unum lapidem sepi. Item hortulaniae duae sol-
vunt pro censu per unum fertonem. Item molendinum est ibi, quod solvit 
unam marcam cum media. Item praedium est ibi coenobiale bonum, quod 

Lib. Benefic. III. 9 
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de agris suis tollit pro se decimam. Item post omnes agros solvunt et con-
ducunt decimam manipularem et canapalem pro monasterio Zwyerzynensi, 
et valor eius aestimatur ad viginti marcas. Item iutrzyni pro vere et aestate 
arare, arpicare, seminare, metere et conduccre tenentur. Confinât cum Scar-
b i m i r i a, Τ h a m ρ o c z o 1, B r u η o c z i c z e, R o s z y e o w. 

KAMYENCZYCZE, villa sub parochia ecclesiae de K o s c z e l y e c z sita, 
cuius proprietas et dominium ad monasterium Zwyerzynense pertinet. In 
qua sunt quindecim lanei cmethonum, et quilibet solvit pro censu annuo . . 
. . . . , item ova triginta, item gallos duos, item caseos duos, item laborant 
unum diem in septimana, item powabam laborant utramque, item ossyep. 
Item taberna una habens agros, et solvit pro censu unam sexagenam. Item 
hortulaniae duae habentes agros ex praedio, solvunt pro censu Item 
molendinum cum piscina bona est ibi, et s o l v i t . . . . Item praedium est ibi 
coenobiale, et tam de illis agris praedii, quam tabernae et hortulaniarum, 
percipit decimam manipularem monasterium Zwyerzynense. Item post omnes 
agros solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem cmethones 
villae, pro praebenda Cracoviensi, quae dicitur Boszuthowska, cuius valor 
ad quindecim marcas. 

POLYSTRASCH, villa sub parochia de . . . sita, cuius proprietas ad mo-
nasterium Zwyerzynense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet 
solvit . . . ., item ova, item gallos, item caseos, item labor, item powabam, 
item osszyep, item taberna, item hortulani, item molendinum, item praedium. 
Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et ca-
napalem. 

CHWACZYMYECH , villa sub parochia de C Z i r Η i Η, iuxta V i s 1 a in, et 
habens utrumque litus V i s 1 a e sita. In qua sunt lanei cmethonales, et qui-
libet solvit pro censu per sedecim grossos de area, item ova triginta, item 
gallos duos, item caseos duos. Item labores uoii tenentur, sed mittunt et 
fluctuant ligna pro monasterio ; item powabam, item osszyep. Item est ibi 
una taberna habens agros, et solvit . . . Item hortulani non sunt. Item mo-
lendinum non est. Item praedium non est. Item omnes agri villae solvunt 
et conducunt decimam manipularem et canapalem, pro praebenda S. Martini 
in C r a c o v i a , et valor eius aestimatur ad sedecim niarcas. Item praefata 
villa habet bonas sylvas. In terra Zathoriensi. Confinât cum . . . 

KRZCZACZYN , villa parochialem habens in se ecclesiam, Assumptioni 
Sanctae Mariae Virginis dicatam; cuius proprietas ad monasterium Zwye-
rzynense pertinet. In qua sunt viginti quatuor lanei cmethonales, et quilibet 
solvit pro censu per medium florenum, item ova quindecim, item gallos 
quatuor ; item caseos non dant ; item laborant ducendo frumenta decimae in 
C r a co v i am in forum. Item powabam non laborant. Item osszyep duos choros 
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avenaê, mensurae Żathoriensis planae. Item est ibi taberna «na haben« agros, 
et solvit pro censu quatuor marcas. Item hortulania una, de qua tenetur 
equitare cum litteris, et seclecim grossos communis. Item molendinum bonum, 
quod solvit . . . Item ibi est praedium bonum coenobiale in praedicta viii . 
de quo monasterium pro se decimam tollit. Item plebanus habet proprios 
agros liberos. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam mani-
pularem, et canapalem per quatuor ierugas, pro ecclesia parocliiali ibidem 
in K r z c z a c z i n , et valor eius aestimatur ad viginti marcas. Item habet, 
praefata villa bonas sylvas et prata. Item ecclesiae et plebano pro meszne 
solvunt quilibet de laneo unam mensuram siliginis, aliam avenae confertam. 
Confinât cum Z e l y c z i n et B o r e k et S o s z n o w y c z e . 

Item dux habet ibi ius supremum, de quo solvitur duci, unus chorus 
avenae mensurae confertae, et duo galli de quolibet laneo, et quinque marcae 
cum uno fertone communis pecuniae. Item sunt ibi sex piscinae, duae par-
vae et quatuor maiores. In terra Zathoriensi. 

ROGOW, villa sub parochia de M u c h a r z sita, cuius proprietas ad 
proprietatem monasterii Zwyerzynensis pertinet. In qua sunt lanei cmetho-
nales et quilibet solvit . . ., item ova, item gallos, item caseos, item labor, 
item powabam, item osszyep, item taberna una ibi habens agros, item hor-
tulani, item molendinum, item praedium. Item omnes agri villae solvunt et 
conducunt decimam manipularem et canapalem .. .Habet praefata villa utram-
que ripam fluminis S k a w i n a , habens prata et sylvas. Γη terra Zatho-
riensi. 

MUCHARZ, villa ex lapide fabricatam parochialem ecclesiam habens in 
se, Nativitati Sanctae Mariae dicatam, cuius dominium ad proprietatem mo-
nasterii Zwyerzynensis pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet 
solvit pro censu per sedecim grossos, item ova triginta, item gallos duos 
item caseos duos. Item laborant, prata fal castrant, et ducturas pro mona-
sterio faciunt. Item powabam, item ossyep; item taberna non est ibi. Item 
quilibet de laneo solvit plebano de missalibus duos choros avenae confertae. 
Item plebanus habet duos laneos liberos pro suo praedio. Item hortulaniae 
non sunt. Item molendinum non est. Item praedium non est ibi coenobiale 
aliquod. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem 
et canapalem pro ecclesia parochiali ibidem in M u c h a r z , et valor eius 
aestimatur ad sex marcas ; canapalem autem decimam solvit, iuxta quantita-
tem pecorum arantium ; nam si arat, quatuor bobus, aut quatuor equis, solvit 
octo ierugas, si autem duobus, solvit quatuor, si autem uno, solvit duas ieru-
gas et de amplioribus non tenetur. Confinât cum S k a w c z e , Z a g o r z e . 

GRODZYSKO , villa sub parochia de Z a t l i o r oppido sita, cuius do-
minium ad monasterium Zwyerzynense pertinet. In qua sunt octo lanei 
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cmethonum et quilibet pro annuo censu solvit quindecim grossos latorum gros-
sorum, item ova per quindecim solvunt, item gallos duos, item caseos non 
dant. Item laborant quilibet cmetho ratione murgi seu iutrzyny sex sulcos, 
alias zagony arat, disponit, seminat. Item powabam non laborant, Item ossyep 
non solvunt. Item taberna non est. Item hortulaniae non sunt. Item molen-
dinum non est. Item praedium est, de cuius agris monasterium non solvit 
alicui decimam, sed pro se earn tollit monasterium. Item omnes agri villae 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem, pro monasterio 
Szwyerzynensi, et valor eius aestimatur ad decem marcas. Item mons altus 
petrosus imminet villae praefatae, in quo olim arx fortis muro et lapide 
albo fabricata habebatur, qua diruta, oppidum Z a t h o r muratum est, a quo 
et villa nuncupationem accepit, In terra Zathoriensi. Confinât cum Β a c h o -
w y c z e , L a s z k o w y c z e , R u d a ,